
do?ate
S M L O U V Y o podmínkách připojení EPS

ze dne 19.12.2019 (dále

K Č. 2

HZS Kraje Vysočina
Smlouva zaevidována

,od /53/P -20M/bZ

prostřednictvím ZDP k zařízení PCO
jen ,,Smlouva")

který uzavírají:

PATROL group s.r.o.
se sídlem: JihlavZ Romana Havelky 4957/5b, PSČ 586 01 IČO: 46981233
tel DIČ: CZ46981233
zastoupená:
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 8188

(dále jen ,,PATROL")

a
ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
se sídlem: Jihlava, Ke Skalce 32, PŠC 586 04 IČO: 70885184
zastoupený.' plk Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem
(dále jen ,,HZS")

a
NET4GAS, s.r.o.
se sídlem: Praha 4 - Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 14021 IČO: 27260364
zastoupená.'

DIČ: CZ27260364
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1083 16
(dále jen ,,zákazník")

l. V návaznosti na bod 2 kapitoly IV. Cenové podmínky a úhrada služby Smlouvy se smluvní
strany dohodly, že zákazník zaplatí HZS, prostřednictvím PATROLu, jednorázovou platbu
21.591, - KČ za zrněnu technických podmínek provedení EPS, jenž si vyžádalo výkon
státního požárního dozoru ve smyslu § 31 odst. l písm. b) a C) zákona č. 133/1985 Sb., o
požární ochraně, ve mění pozdějších předpisů.

Konkrétně se jedná o aktivaci části systému EPS na Kompresní stanici Kralice nad Oslavou
v návaznosti na žádost o vydání souhlasného stanoviska s užíváním stavby ,,1141 BOP Kralice
- I. Etapa" (dle stavebního povolení MPO 41067/19/377 - SÚ) v souvislosti se zrněnou stavby
před dokončením, která byla povolena zápisem MPO do stavebního deníku dne 15.3. 2021. Ke
zrněně stavby bylo vydáno souhlasné stanovisko HZS Vysočina č.j. HSJI- 1694/17/P-2019 ze
dne 29.12.2020 v rozsahu:

> Doplnění nového koppleru v objektu ,,D" pro t@iocitlivý kabel v NZ 3 skupiny
321.331/3 obsahující vstupy Kopplem skupiny 340,341,342,343 a výstupy koppleru
320,321

2. výše uvedená platba bude součástí faktury vystavené PATROLem po uzavření tohoto
dodatku č. 2 Smlouvy.

3. Příloha č. l Smlouvy ,,Seznam a způsob vyrozumění osob určených zákazníkem k zajištění
požární bezpečnosti objektu a pro předání objektu po vstupu JPO" se ruší a nahrazuje novou

1



přílohou č. 1 Dodatku: ,,Seznam a způsob vyrozumění osob určených zákazníkem
k zajištění požární bezpečnosti objektu a pro předání objektu po vstupu JPO, aktualizace k:
15.5.2021"

4. Příloha č. 4 Smlouvy ,,Prvotní informace k zásahu" se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2
Dodatku: ,,Prvotní informace k zásahu".

5. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

21 -05- 2021
V Praze dne'

Zákazník:

V

v y//-/L/gví""

2



Příloha č. l

Seznam a způsob vyrozumění osob určených zákazníkem k zajištění
požární bezpečnosti objektu a pro předání objektu po vstupu JPO

aktualizace k: 15.5.2021

Název: Kompresní stanice Kralice adresa střeženého objektu: GPS: 49°13'01.3"N
16°1250.9"E

Provozní doba (přítomnost osob v objektu): Po - Pá od: 00:00 hod
So od: 00:00 hod
Ne od: 00:00 hod

do: 23:59 hod
do: 23:59 hod
do: 23:59 hod

Seqnam osob pro lgřevtetl' objektu po Fásahu jednotky HZS - podle pořadí vYroiumění

Jméno funkce telefon 1 telefon 2

Pozn.: osoba převezme objekt od velitele jednotky HZS Kraje Vysočina po uskutečněnénl zásahu jednotky po požárním poplachu EPS. Osoba
je povinna dostavit se na objekt ve smluvně stanoveném čase.

Sqnam osob pro převqetí informace o poruše EPS, resp. ZDP - podle pořadí vYro¶uměnl'

Jméno Funkce telefon 1 telefon 2 SMS (andne)

Pozn.: osoba převezme od dispečera PATROL informaci o poruše EPS v objektu, resp, zdp. V případč požadavku klienta SMS-ano, bude
tento informován o poruše EPS automaticky systémem PCO formou SMS zprávy.

Osoba odpovědná za aktualizaci:

Jméno:
Telefo
Email:

Změny v kontaktních osobách odpovědných za objekt a změny v telefonním spojení na ně, je uživatel EPS povinen
neprodleně omámit (nejlépe elektronickou poštou) na PATROL group.
Neplnění této povinnosti ze strany uživatele EPS je důvodem k pozastavení monitorování objektu na PCO.

Aktuální údaje (formou vyplněné a podepsané přílohy) zašlete na:

PATROL group
Romana Havelky 4957/5b
586 01 Jihlava

emai
(v kopii)

1



f

Příloha č. 2
Prvotní informace k zásahu

1
































